Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCURSO DE PROJETO Nº 001/2023 - OSCIP

A Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará no dia 19/10/2023 às 08h00min, a Licitação na modalidade Concurso de Projeto nº
001/2023, do tipo ““MELHOR PROJETO” LOTE GLOBAL ", cujo objeto é seleção de entidade direito privado sem fins
lucrativos, qualificadas como Organização de Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP, para a formação de vínculo de
cooperação, por meio de Termo de Parceria, visando o fomento e a realização de atividades, eventos, consultoria,
cooperação técnica, serviços e assessoria de interesse público e no desenvolvimento de programas de governo, através do
desenvolvimento, acompanhamento e execução de programas de governo, nos limites legais, com ações que possibilitem a
melhoria da qualidade dos serviços oferecidos à população, em conformidade com os preceitos das Leis: nº 8.666/93, em
seus artigos 3º, 6º, 9º, 11, 12, e nº. 9.790/99, Decreto n.º 3.100/99, bem como as condições estabelecidas no Edital, cujos
envelopes de documentação e proposta serão abertos pela Comissão no Departamento de Licitações e Contratos no dia 19
de outubro de 2023, às 08:00

na Sala de Licitações da Prefeitura de Colíder - MT. O Edital Completo estará disponível aos interessados de 2ª a 6ª feira
das 07 horas às 13 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Travessa dos Parecis nº 85, Setor Leste, CEP.
78.500-000 - Colider/MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Portal Transparência).

Colider/MT, 30 de agosto de 2023

MARCIO ANTONIO DA SILVA

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e6aea249

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:18:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial